
 

  
 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ                                          
 

 

« 26 »      08        2021                                                                                                           №  165 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин г. Заречного»  

и занесении в Книгу почета г. Заречного 

 

 

Рассмотрев ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин г. Заречного», в 

соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области, Положением о почетном гражданине г. 

Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного от 05.12.2019 

№ 38, Положением о Книге почета города Заречного, утвержденным решением Собрания 

представителей г. Заречного от 25.04.2008 № 539, 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин г. Заречного» и занести в Книгу почета 

города Заречного Иванова Виктора Петровича. 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

 
 

 
 

 

 


